

PACHET PIESE

I.D.: 105609931

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.663,93 RON - 2.663,93 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA OSR5627 K10SZT Bec R5W 2 19,85 39,70 SM-VO003 Lumini laterale 1 23,95 23,95 101P W17D Lumini laterale 4 26,62 106,48 TL-VO003R Lampi spate 1 70,79 70,79 75613152 Releu GP 1 14,10 14,10 55270948 Furtun/conducta ambreiaj 1 413,44 413,44 961 723 118 0 Valva frana de mana 1 443,86 443,86 DWF180TT Furtun cauciuc sistem racire 1 62,82 62,82 DOLZ I170 Pompa apa 1 287,09 287,09 DAYKTB339 Kit distributie (curea+role) 1 251,97 251,97 E2F5890BTA Intinzator curea transmisie 1 28,17 28,17 120.593-00 Valva radiator incalzire 1 370,66 370,66 LICHID PARBRIZ IARNAND 20 Lichid parbriz iarna 1 86,14 86,14 REPR1.24206.02 Far 1 178,75 178,75 0219-01-00778P Teava evacuare 1 190,07 190,07 BOS256-153 Garnitura sistem evacuare 2 10,53 21,06 LOC 401 20G Adeziv special 1 74,89 74,89 2.663,93
